
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 32.1/24 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków Akademii Młodych Uczonych PAN 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

 o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)  w związku z ustawą  

z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz.U. 2020, poz. 1796  

z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej rekomenduje i zgłasza na członków 

Akademii Młodych Uczonych następujących kandydatów: 

1) dr Adę Domańską z Instytutu Ekonomii i Finansów, 

2) dr Beatę Żukowską z Instytutu Ekonomii i Finansów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     Przewodniczący Senatu UMCS 

                          REKTOR 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  


